



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 703 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randkleivgata 10
2630 RINGEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Meren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 963 659	3 494 600
Annen driftsinntekt		0	3 000
Sum inntekter		2 963 659	3 497 600
Kostnader			
Varekostnad		37 802	80 111
Lønnskostnad	1, 2	359 353	390 653
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	600 496	600 496
Annen driftskostnad		1 312 641	1 810 269
Sum kostnader		2 310 293	2 881 528
Driftsresultat		653 366	616 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		458 770	1 459 794
Annen renteinntekt		6	7
Annen finansinntekt		1 909	0
Sum finansinntekter		460 685	1 459 801
Annen rentekostnad		251 163	239 004
Annen finanskostnad		0	864
Sum finanskostnader		251 163	239 868
Netto finans		209 522	1 219 933
Resultat før skattekostnad		862 888	1 836 005
Skattekostnad	4, 5	128 439	115 329
Årsresultat		734 449	1 720 676
Overføringer og disponeringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller	6	874 646	1 399 721
Udekket tap	6	-140 197	320 955
Sum overføringer og disponeringer		734 449	1 720 676



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 275 352	3 875 848
Sum varige driftsmidler		3 275 352	3 875 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 721 192	8 262 421
Sum finansielle anleggsmidler		8 721 192	8 262 421
Sum anleggsmidler		11 996 544	12 138 269
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	925 199	1 362 210
Andre kortsiktige fordringer		28 868	90 803
Konsernfordringer	7	9 470 989	8 906 949
Sum fordringer		10 425 056	10 359 962
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9	500 000	0
Sum investeringer		500 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		10 925 056	10 359 962
SUM EIENDELER		22 921 600	22 498 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	13 850 000	13 850 000
Sum innskutt egenkapital		13 850 000	13 850 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	7 955 002	7 080 356
Udekket tap	6	4 092 069	3 951 872
Sum opptjent egenkapital		3 862 933	3 128 484
Sum egenkapital		17 712 933	16 978 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 436 792	1 710 488
Sum annen langsiktig gjeld		1 436 792	1 710 488
Sum langsiktig gjeld		1 436 792	1 710 488
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 313 205	1 439 570
Leverandørgjeld		50 287	221 728
Betalbar skatt	4, 5	128 439	115 329
Kortsiktig konserngjeld	7	2 269 320	2 021 628
Annen kortsiktig gjeld		10 624	11 004
Sum kortsiktig gjeld		3 771 875	3 809 259
Sum gjeld		5 208 667	5 519 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 921 600	22 498 231



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 654117

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 703 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Randkleivgata 10
2630 RINGEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Meren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 963 659	3 494 600
Annen driftsinntekt		0	3 000
Sum inntekter		2 963 659	3 497 600
Kostnader			
Varekostnad		37 802	80 111
Lønnskostnad	1, 2	359 353	390 653
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	600 496	600 496
Annen driftskostnad		1 312 641	1 810 269
Sum kostnader		2 310 293	2 881 528
Driftsresultat		653 366	616 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		458 770	1 459 794
Annen finansinntekt		6	7
		1 909	0
Sum finansinntekter		460 685	1 459 801
Annen rentekostnad		251 163	239 004
Annen finanskostnad		0	864
Sum finanskostnader		251 163	239 868
Netto finans		209 522	1 219 933
Resultat før skattekostnad		862 888	1 836 005
Skattekostnad	4, 5	128 439	115 329
Årsresultat		734 449	1 720 676
Overføringer og disponeringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller			
	6	874 646	1 399 721
Udekket tap	6	-140 197	320 955
Sum overføringer og disponeringer		734 449	1 720 676



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 275 352	3 875 848
Sum varige driftsmidler		3 275 352	3 875 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 721 192	8 262 421
Sum finansielle anleggsmidler		8 721 192	8 262 421
Sum anleggsmidler		11 996 544	12 138 269
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	925 199	1 362 210
Andre kortsiktige fordringer		28 868	90 803
Konsernfordringer	7	9 470 989	8 906 949
Sum fordringer		10 425 056	10 359 962
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9	500 000	0
Sum investeringer		500 000	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		10 925 056	10 359 962
SUM EIENDELER		22 921 600	22 498 231
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	13 850 000	13 850 000
Sum innskutt egenkapital		13 850 000	13 850 000



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	6	7 955 002	7 080 356
Udekket tap	6	4 092 069	3 951 872
Sum opptjent egenkapital		3 862 933	3 128 484
Sum egenkapital		17 712 933	16 978 484
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	1 436 792	1 710 488
Sum annen langsiktig gjeld		1 436 792	1 710 488
Sum langsiktig gjeld		1 436 792	1 710 488
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	1 313 205	1 439 570
Leverandørgjeld		50 287	221 728
Betalbar skatt	4, 5	128 439	115 329
Kortsiktig konserngjeld	7	2 269 320	2 021 628
Annen kortsiktig gjeld		10 624	11 004
Sum kortsiktig gjeld		3 771 875	3 809 259
Sum gjeld		5 208 667	5 519 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 921 600	22 498 231



Organisasjonsnr: 819 703 302
GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden skal investeringen vurderes til investors andel av egenkapitalen, og andelen av resultatet resultatføres. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	317541.00	302480.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33658.00	32061.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8154.00	56112.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	359353.00	390653.00

Mer om årsverk og lønn

Lønnskostnader er i all hovedsak knyttet til styrehonorarer.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investerings som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
GiAx Attføring AS	7846546.00	874646.00	0.00	8721192.00
GiAx Kompetanse AS	0.00	0.00	0.00	0.00
GiAx Produksjon AS	415875.00	-415875.00	0.00	0.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper



Salg kr 2 948 873 Kjøp kr 36 640

Internegevinst på transaksjonene

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10396188.00	10269159.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2269320.00	2022885.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

9

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Opsjon	500000.00	0.00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	500000.00	0.00

Mer om finansielle instrumenter

Opsjon på å erverve 100 % av aksjene i selskap som eier eiendommene Gnr 46 Bnr 48 og 50, med påstående bygninger og anlegg i Ringebu Kommune.

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
68312.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
1436792.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
3275352.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Fast eiendom og kundefordringer er pantsatt med kr 5 000 000 for hver. Datterselskapet Giax Produksjon AS har stilt kr 5 000 000 i form av varelager, kr 5 000 000 i form av driftsløsøre og kr 5 000 000 i form av kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner. Datterselskapet Giax Attføring AS har stilt kr 5 000 000 i form av kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gudbrandsdal Industrier AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Gudbrandsdal Industrier AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss i revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Shape the future
with confidence

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Lillehammer, 22. mai 2025
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Linda W. Aspeslåen
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Gudbrandsdal Industrier AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: 160CL-5R6Z6-YHQFU-JXP40-DP9M-PLUC3Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aspeslåen, Linda T W

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-322185

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-22 14:09:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 160CL-5R6Z6-YHQFU-JXP40-DP99M-PU3Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Gudbrandsdal Industrier AS (GIAX) har tre virksomhetsområder.

Det ene virksomhetsområdet, GIAX Attføring AS er en attføringsbedrift, med hovedmål å veilede og gi mennesker mulighet til vekst og utvikling, og til å nå sine mål gjennom en meningsfull arbeidshverdag. Bedriften leverer attføringstjenester i hovedsak til NAV ved å gi arbeidssøkende med bistandsbehov tilbud om avklaring, kvalifisering/arbeidspraksis og tilrettelagt arbeid. GIAX Attføring er nå tiltaksarrangør av to ulike arbeidsmarkedstiltak:

- *Arbeidsforberedende trening (AFT) og*
- *Varig tilrettelagt arbeid (VTA).*

Ved avdelingene på Otta og i Ringebu drives i tillegg en utstrakt småskalaproduksjon og tjenesteyting som tiltaksrettet virksomhet. Dette er i hovedsak knyttet opp mot tiltaket VTA, men også deltakere innenfor AFT kan ha praksis i produksjonen i kortere perioder. I de tilfelle det er naturlig benytter Giax Attføring, sin søsterbedrift, Giax Produksjon som arbeidstreningssarena som de gjør for øvrig i det lokale næringsliv.

Det andre virksomhetsområdet, GIAX Produksjon AS, er en produksjonsbedrift. GIAX Produksjon AS driver en allsidig industrivirksomhet ved hovedkontoret i Ringebu og er bemannet med ordinært ansatte.

Det er tre forretningsområder i GIAX Produksjon:

- *Produksjon av egne merkevarer*
- *Leieproduksjon*
- *Import og salg av ferdigvare*

Det tredje virksomhetsområdet er GIAX Kompetanse. GIAX Kompetanse skal drive tiltak som NAV setter ut på anbud, hvor GIAX sin kompetanse og geografiske nedslagsfelt gjør oss til en aktuell tilbyder. Formålet med denne aktiviteten er å sikre en bredere plattform for GIAX totalt sett, og bidra til at selskapene utvikler seg til robuste virksomheter. GIAX Kompetanse har deltatt i flere anbudskonkurranser, men har ennå ikke vunnet anbudskonkurransene vi har deltatt i.

Alle tre virksomhetsområdene er juridisk etablert som 100% eide datterselskaper av morselskapet, Gudbrandsdal Industrier AS. Utover disse datterselskapene eier morselskapet eiendommene som virksomheten er lokalisert i.

Det er ingen annen aktivitet i morselskapet Gudbrandsdalen Industrier AS enn å forvalte og utvikle datterselskapene og eiendommene.

Omorganisering av virksomheten

Med bakgrunn av en endring i forskriftene for arbeidsmarkedstiltak ble det i 2017 gjennomført en restrukturering av Gudbrandsdal Industrier AS i 2027 som medførte etablering av en konsernstruktur med underliggende selskap. Det har helt frem til i dag pågått en betydelig utvikling av konsernets selskaper med fokus på vekst, effektivisering og lønnsomhet. Dette er fremdeles et fokus for hele konsernet og har de siste tre årene hatt et stort fokus på behovet for bedre rammebetingelser i form av nye forretningslokaler.



Behovet for nye forretningslokaler er helt avgjørende for å sette konsernets selskaper i stand til videre utvikling og vekst. Eksisterende lokaler innfrir ikke dagens forventninger til en arbeidsplass og påfører selskapene betydelige kostnader i form av ineffektiv drift og betydelige oppvarmingskostnader. Både Giax Attføring og Giax Produksjon har måtte ta skritt å leie lokaler fra andre aktører på grunn utfordringer med dagens bygningsmasse. Det har vært en konstruktiv dialog med selskapets eiere de siste to årene og vi forventer at dette kan materialisere seg i løpet av 2025/2026.

Virksomheten i 2024

Med eksisterende rammebetingelser har 2024 vært et år uten store hendelser. Strømprisene er fremdeles på et høyere nivå enn 5-10 år tilbake og må nok forventes å bli dette også fremover. Utfordringene med høye oppvarmingskostnader og ekstra kostnader med leie av lokaler andre steder påvirker hele konsernets resultater betydelig.

Til tross for disse utfordringene gikk datterselskapene og konsernet som helhet med et overskudd på kr. 458 000,-. Dette har vært en reduksjon i resultat mot 2023 som i hovedsak skyldes tre faktorer:

- Merkostnad på leie av andre lokaler, både Giax Attføring og Giax Produksjon
- Noe redusert tildeling av tiltaksplasser, Giax Attføring
- Et svakt kvartal 4 i Giax Produksjon knyttet til lavere ordretilgang enn forventet fra største kunde på leieproduksjon (Atlas Industri AS)

Gudbrandsdal Industrier har de siste årene sett en stor utvikling i datterselskapet GIAX Produksjon, med avtaler på leieproduksjon på branndører for Atlas Industri AS og Brusletto kniver for Ultimate Nordic AS. Selskapets egen merkevare Bjørklund1925 har også en kontinuerlig vekst. Selskapet har de siste tre årene utviklet sitt resultat positivt, men har utfordringer med å frigjøre sitt potensial i eksisterende lokaler.

GIAX Attføring leverer gode attføringstjenester til NAV og kommunene, selv om det er strammere rammebruk hos NAV.

GIAX Kompetanse har ennå ikke vunnet anbud, og det er heller ikke meldt mye aktivitet på dette nærmeste året.

Summert har datterselskapene levert i henhold til forventninger til tross for store utfordringer både på bygningsmasse, kraftpriser og valutakurser.

Som morselskap vil den viktigste oppgaven fremover være å sikre at datterselskapene har en bygningsmasse som er tilpasset dagens krav til modernitet og effektivitet. Planleggingsprosessen ble sluttført i 2024 og avhenger nå av endelig tilslutning fra eierne.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsresultat for datterselskapene GIAX Produksjon AS og GIAX Attføring AS er tatt inn i årsregnskapet for Gudbrandsdal Industrier AS etter egenkapitalmetoden, jfr. note 7.

Driftsinntektene for året er på MNOK 2,96. Driftskostnadene er på MNOK 2,31.

Driftsresultatet viser et overskudd på MNOK 0,65. Netto finansposter er på MNOK 0,21.

Skattekostnad på ordinært resultat er på MNOK 0,13. Årsresultatet er på MNOK 0,73.

Sum Eiendeler i balansen MNOK 22,92, består av Varige driftsmidler MNOK 3,3, Investering i datterselskap MNOK 8,7, Kundefordringer MNOK 0,9, Kortsiktige konsernfordringer MNOK 9,5, Andre kortsiktige fordringer MNOK 0,02 og Andre finansielle instrumenter MNOK 0,5.



Sum Egenkapital i balansen MNOK 17,71, består av Aksjekapital MNOK 13,85, Fond for vurderingsforskjeller MNOK 7,95 og Udekket tap MNOK – 4,09. Sum Gjeld i balansen MNOK 5,21, består av Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner MNOK 1,44, Kortsiktig konserngjeld MNOK 2,27, og annen kortsiktig gjeld MNOK 1,

GIAX Attføring

I 2024 har vi fortsatt arbeidet med å fylle rammene i VTA, hovedsakelig ved avdeling Ringebu. Dette har vært et etterslep som følge av regelendringene fra NAV i 2023, hvor det nå stilles krav om at deltakerne må være minimum 50 % internt i sin totale stillingsprosent hos oss.

Arbeidsledigheten i 2024 har i snitt ligget på 4%. AFT-tiltaket i Midt-Gudbrandsdal har hatt fulle rammer, mens Nord-Gudbrandsdal har hatt et visst underforbruk. Når det gjelder formidling fra AFT i 2024 har vi ikke formidlet noen jobbsøker fra AFT til utdanning, men vi har formidlet 9 stk til arbeid. Totalt 25% formidlet.

I VTA har vi formidlet 2 personer i arbeid med Varig tilrettelagt arbeid (uførepensjon og bonuslønn). Tot. 29% formidling.

Ifølge tilbakemeldinger fra NAV, holder GIAX Attføring fortsatt sin gode posisjon, og de er godt fornøyde med vår leveranse i begge tak, både i midt- og nord-dalen. Skjåk og Sel kommune har kontinuitet på sine kjøpte plasser utenom tiltak.

OK-Vekst Innlandet har vi fortsatt samarbeid med, og vi har én person i løpet mot salgsfaget. OK-Vekst Innlandet er et opplæringskontor for vekst- og arbeidsinkluderende bedrifter og er et samarbeidsorgan mellom videregående skoler, oss som bedrift og fylkeskommunen. Opplæringskontoret bidrar til formidling av lærekandidater og vi legger til rette for individuelt tilpasset opplæring enten i vår bedrift eller i kombinasjon med en ordinær arbeidsplass. Opplæringen ender opp med et kompetansebrev. Der lærlinger mottar «Fagbrev», mottar lærekandidater kompetansebrev ved bestått prøve. Kompetansebrev er deler av et fullverdig fagbrev. Målgruppen er elever i videregående skole som har hatt spesialundervisning på grunnskolen, og/eller som ikke har tilfredsstillende utbytte av opplæring i ordinært arbeidsliv.

I 2024 ble vi nødt til å flytte ut av våre eksisterende lokaler ved avdeling Ringebu på grunn av manglende oppfyllelse av HMS-krav. De tilgjengelige alternativene førte til at vi måtte fordele de interne arbeidsarenaene på fire ulike lokasjoner. Dette medførte utfordringer knyttet til effektivitet, samhold og utviklingsarbeid. Likevel har de ansatte ved avdeling Ringebu gjort en svært god jobb med å få arbeidshverdagen til å fungere under disse forholdene.

I tillegg etablerte vi en ny arbeidsarena på Vinstra. Hovedårsaken til dette var å ivareta VTA-plassene som tilhører Nord-Fron kommune. Flere aktuelle arbeidstakere opplevde at reiseveien til Ringebu, både praktisk og økonomisk, ble for omfattende. Ved å tilby en løsning lokalt på Vinstra, kunne vi møte deltakerne der de bor og styrke tilgangen til tiltaket innenfor deres geografiske tilhørighet. «Sy-Stuen» vi hadde som arena på Ringebu, flyttet vi opp til Vinstra og utvidet til «Re-design»

Vi jobber kontinuerlig med å utvikle gode interne arbeidsarenaer, hvor den enkelte deltaker får mulighet til egen utvikling og hvor vi samtidig kan avklare og møte bestillingene i henvisningene fra NAV.

Vi har i 2024 jobbet med utvikling av eksisterende arbeidsarenaer, men også nye oppgaver. Avd. Ringebu har i mange år hatt sin butikk «Brekkebua», som en av sine interne arbeidsarenaer. Denne arenaen gir masse muligheter av arbeidsoppgaver og avklaringsmuligheter. Det har vi tatt videre og avd. Otta satte i gang med butikk på høsten-



24, i leide lokaler. I den forbindelse endret vi noe på konseptet og byttet navn fra «Brekkebua» til Handelsbua. I Handelsbua selger vi både egenproduserte og brukte varer og vi selger også via kommisjon.

Vi har hatt særlig fokus på faglig påfyll gjennom seminarer og kurs, med mål om å øke vår kompetanse knyttet til lettere psykiske lidelser og hvordan disse kan påvirke veien tilbake til eller inn i arbeidslivet. I tillegg har vi valgt å fordype oss i spesifikke diagnoser som psykisk utviklingshemning, autismespekterforstyrrelser og ADHD. Vi har hatt fokus på å forstå hvilke utfordringer disse gruppene kan møte i en arbeidshverdag, og hvordan vi som veiledere best kan støtte og legge til rette for den enkeltes behov i arbeidslivet.

Videre har vi deltatt i førstehjelpskurs i regi av Falck, tatt fordypning i Motiverende Intervju, som er vår veiledningsmetodikk og deltatt på flere konferanser for å holde oss oppdatert og få innsikt i fremtidige utviklingstrekk i vår bransje.

Ved utgangen av året var ikke løsningen om andre lokaler kommet helt på plass. Økonomiene til GIAX Attføring er stabil. Året 2024 ga oss et resultat på 874 646 mot 594 009 i budsjett.

GIAX Kompetanse

GiAx Kompetanse har i 2024 ikke levert noe på anbud. Årsresultat ligger på minus 40 209,- en økning i underskudd med kr 15 552,- mot samme tid i 2023.

Økonomien i GIAX Kompetanse er i forhold til anbudsaktiviteten i selskapet. Årsresultatet på minus 40 209,- er kostnader knyttet til regnskaps- og revisjonshonorar.

GIAX Produksjon

GiAx Produksjon har i 2024 fortsatt sin restruktureringsprosess, implementert inngåtte avtaler på leiearbeid og økt aktiviteter på salg. Til tross for vekst i driftsinntektene i 2024 mot 2023 har årsresultatet blitt noe lavere. Et svakt kvartal 4 tok dessverre resultatet ned.

Det forventes en forbedring i resultat i 2025 som konsekvens av forventning omsetningsvekst i alle satsningsområder. Utvikling av strømpriser og de vedvarende ekstra leiekostnadene er faktorer som også vil påvirke resultat 2025.

Det pågår videreutvikling av eksisterende og nye produkt innenfor egen merkevare Bjørklund1925 og videre effektivisering av leieproduksjon for å realisere potensialene. Egenkapitalen og selskapets svake balanse gjør det vanskelig å realisere gode prosjekter.

GiAx Produksjon AS har en egen butikk i Ringebru sentrum som benyttes som show-room og testlab av produktpresentasjon i butikk sammen salg av produkter. Det er ambisjoner om å videreutvikle dette konseptet videre for å få flere utsalgsteder som shop-in-shop løsning.

Nivået på salgsinntektene, som nå er bedret fra bunnåret 2020 og 2021 gir grunnlag for en solid base for å videreutvikle selskapet. Videre effektivisering og økt markedsarbeid blir viktig fremover for videre utvikling av topplinje og resultat.



Risikofaktorer fremover vil være kapitalbehov/likviditet i den vekst- og konsolideringsfasen vi står overfor frem til oppgraderte lokaler er muligjort.

Giax Produksjon har ved utgangen av 2024 ca 20 årsverk.

Produksjon av egne merkevarer

Arctic Dome

Etter to års eierskap til merkevaren har vi redusert salgsarbeidet som en konsekvens av behovet for større utbedringer på produktet. Dette videreutviklingsarbeidet ser vi det som utfordrende å finansiere opp. Fremtiden til dette produktet må avgjøres i 2025. Det er interesse i markedet for produktet og konseptet er salgbart.

Bjørklund1925

Merkevaren har god utvikling og får stadig større oppmerksomhet og interesse. En separat hjemmeside, arbeide med sosiale medier, søkelyset på norske produkt sammen med osthøvelens solide kulturelle forankring har gitt økt etterspørsel. Vi forventer videre styrking av merkevaren i forbindelse med at 2025 er året for 100-års markering av oppfinnelsen til Thor Bjørklund som vi viderefører.

Ca. 40 % av de 210 000 osthøvlene produsert i 2024 gikk til eksport.

Leieproduksjon

Avdelingen for metallarbeid (Mekanisk) har hatt god utvikling de siste årene ved kontrakten med Atlas Industri AS (brannører) og Ultimate Nordic AS (Brusletto kniver). Brannører produseres dels i leide lokaler da våre eksisterende ikke er store nok og ikke har nødvendig løfteutstyr nødvendig for arbeidet.

Produksjon av Brusletto kniver har nå fått sitt første hele driftsår og har god utvikling.

Spesialproduksjon for øvrig næringsliv har holdt seg på nivå med tidligere år. Men på grunn av et maskinhavari står vi uten skjæreverktøy som setter oss noe tilbake.

Import og salg av ferdigvare

Vi importer en del ferdigvare/halvfabrikata for videre salg. Dette er pulkdrag, større telplugg og ikke minst garasjeporter (GiaxPort). Omsetningen av garasjeporter er nå lav da vi ikke aktivt markedsfører produktet. Vi ser det som nødvendig å lete frem en bedre løsning enn å importere i bulk fra Østen. Det blir for stor kapitalbinding og med en produktkvalitet vi ikke er fornøyd med. Vi søker derfor etter produsent i Europa med bedre kvalitet og kortere leveringstid.

Annet

I 2019 ble GIAX Kompetanse etablert, og forventningen er at denne aktiviteten etter hvert vil bidra positivt til GIAX sine utvikling og være med å understøtte den målsettingen eierne har med selskapet. GIAX Kompetanse har deltatt i flere anbudskonkurranser siden etableringen. Ingen av konkurransene er vunnet av GIAX Kompetanse. NAV tenderer mot å velge større aktører som arbeider over hele landet. For GIAX Kompetanse vil de største utfordringene framover være å bygge en robust organisasjon som håndterer anbudsskriving, relevant kompetanse til utførelse av oppdragene og strategiske hensyn til geografisk nedslagsfelt.

Framtidig utvikling i konsernet

Det er de siste årene gjort gode grep organisatorisk for å sikre en positiv utvikling og vekst i selskapet. Det er to forretningsorienterte daglige ledere i hvert av datterselskapene som har ansvar og myndighet til å utvikle disse virksomhetene. Med dette er det lagt grunnlag for en



positiv vekst også fremover. Det skal til en dedikert endring over tid, samt at en del av forretningsgrunnlaget må moderniseres og utvikles. Dette arbeidet ble igangsatt i 2019 og ansees som en stadig pågående prosess. Vi ser nå resultater fra dette arbeidet. Styret har som ambisjon for 2025 å få ferdigstilt og innvilget en kapitalutvidelse fra sine eiere for en nødvendig oppgradering/kjøp av forretningslokaler. Det er helt nødvendig at det er en hensiktsmessig bygningsmasse til dagens virksomhet, samt tilfredsstillende ordinære krav og forventninger til arbeidsplassen. Denne investeringen overstiger det selskapet selv kan ta over løpende drift.

Finansiell risiko

Bedriften er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Spesielt er utvikling av kraftprisene sammen med forfatningen til bygningsmassen i særstilling den største risikofaktoren.

Valuta

Bedriften er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da inntjeningen på noen av bedriftens produkter varierer i samsvar med endringer i kurs på USD og EUR. Gjennom varekjøp og varesalg i utenlandsk valuta som i all hovedsak treffer Giax Produksjon. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad gjennom å balansere innkjøp og salg i samme valuta. Selskapets strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Renter

Bedriften er eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditt

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det erfaringsmessig har vært lite tap på fordringer. Dette området følges kontinuerlig opp.

Likviditet

Sammensetningen av konsernets selskaper gjør at likviditetssituasjonen varierer sterkt. Regelverket for disponeringer i Giax Attføring gjør at dette selskapets gode likviditet ikke kommer Giax AS og Giax Produksjon til nytte. Likviditetssituasjonen i de sistnevnte er krevende som en konsekvens av veksten i Giax Produksjon.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2024 var for GIAX Attføring AS 25 % og 10,3 % for Giax Produksjon. Det høye sykefraværet er ikke arbeidsrelatert.

Likestilling og mangfold

Bedriften med datterselskap har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling.

Pr. 31.12.24 var det ingen ordinært ansatte i morselskapet. Bedriftens styre består av 7 medlemmer, hvorav 4 er kvinner. Som en naturlig del av bedriftens attføringsvirksomhet engasjerer GIAX medarbeidere med nedsatt funksjonsevne og innvandrerbakgrunn. Ansettelse og integrering av disse gjøres på lik linje med øvrige medarbeidere.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Bedriftens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. GIAX har en virksomhet som i liten grad forurensrer det ytre miljøet. Bedriften er medlem av Grønt Punkt.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn i utarbeidelsen av årsregnskapet. GIAX er morselskap for GIAX Produksjon AS, GIAX Attføring AS og GIAX Kompetanse AS. GIAX leier ut lokaler og selger administrative tjenester til datterselskapene. GIAX er avhengig av at datterselskapene oppnår lønnsom drift.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Gudbrandsdal Industrier AS hadde i 2024 et overskudd på kr. 734 449,-. Styret foreslår at kr 874 646,- overføres fond for vurderingsforskjeller og kr 140 197,- framføres som udekket tap.

16. mai 2025

Jan Tore Meren Gro
Styrets leder/daglig leder

Arne Bredeveien
Nestleder

Amund Grytting
Styremedlem

Birgitte Bay
Styremedlem

Pål Sandum
Styremedlem

Tove Østerhaug
Styremedlem

Ingrid Tho
Styremedlem



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Tove Østerhaug

67bb06ca-219f-41f4-823a-08741e74157a - 2025-05-19 15:53:03 UTC +03:00
BankID - 08dd6b6f-2cd9-4ce3-b4e9-1680cb2bc5c5 - NO

Arne Bredeveien

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gudbrandsdal Industrier AS

2c156e87-c3d3-4a96-b481-bb1b8e59c38f - 2025-05-19 15:56:29 UTC +03:00

BankID - 529d3c6b-9172-4920-bc30-c44a36c12147 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Amund Grytting

99f5c3cd-b4de-4935-8dba-74836ca783ad - 2025-05-19 23:22:44 UTC +03:00

BankID - 87c88731-a50d-40c1-9d1a-d10fd0814933 - NO

Ingrid Lyftingsmo Tho

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gudbrandsdal Industrier

13b7da0a-049d-4974-9008-8326f5ce2c4a - 2025-05-20 12:35:23 UTC +03:00

BankID - a22eb41c-b3bc-4819-879c-a1f2e7b580da - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Pål Sandum

3b637686-ba40-418b-a772-1f88db770b1d - 2025-05-21 08:32:21 UTC +03:00

BankID - 63dc5100-80d3-477e-8fb1-1eb06b7744cc - NO

Birgitte Bay

f9cb2ad5-2153-4b3a-9666-cd3ccc0193f4 - 2025-05-21 12:21:36 UTC +03:00

BankID - 5df24a9f-9529-4aaa-a174-2181f85853ad - NO

Jan Tore Meren

dc346bb7-53c1-4310-b45e-cd22fbbe63d2 - 2025-05-21 15:16:44 UTC +03:00

BankID - 97ba6c51-30fc-44e3-ae70-5901df218f1d - NO

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvallare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/ec4e500c-2540-47b0-ae51-d1acb2539f8a>

visma sign

www.vismasign.com



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 963 659	3 494 600
Annen driftsinntekt		0	3 000
Sum driftsinntekter		2 963 659	3 497 600
Driftskostnader			
Varekostnad		-37 802	-80 111
Lønnskostnad	1, 2	-359 353	-390 653
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-600 496	-600 496
Annen driftskostnad		-1 312 641	-1 810 269
Sum driftskostnader		-2 310 293	-2 881 528
Driftsresultat		653 366	616 072
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		458 770	1 459 794
Annen renteinntekt		6	7
Annen finansinntekt		1 909	0
Sum finansinntekter		460 685	1 459 801
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-251 163	-239 004
Annen finanskostnad		0	-864
Sum finanskostnader		-251 163	-239 868
Netto finans		209 522	1 219 933
Resultat før skattekostnad		862 888	1 836 005
Skattekostnad	4, 5	-128 439	-115 329
Årsresultat		734 449	1 720 676
Overføringer			
Overføring fond for vurderingsforskjeller	6	874 646	1 399 721
Udekket tap	6	-140 197	320 955
Sum overføringer		734 449	1 720 676



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	3 275 352	3 875 848
Sum varige driftsmidler		3 275 352	3 875 848
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 721 192	8 262 421
Sum finansielle anleggsmidler		8 721 192	8 262 421
Sum anleggsmidler		11 996 544	12 138 269
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	925 199	1 362 210
Kortsiktige konsernfordringer	7	9 470 989	8 906 949
Andre kortsiktige fordringer		28 868	90 803
Sum fordringer		10 425 056	10 359 962
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9	500 000	0
Sum investeringer		500 000	0
Sum omløpsmidler		10 925 056	10 359 962
SUM EIENDELER		22 921 600	22 498 231



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	13 850 000	13 850 000
Sum innskutt egenkapital		13 850 000	13 850 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6	7 955 002	7 080 356
Udekket tap	6	-4 092 069	-3 951 872
Sum opptjent egenkapital		3 862 933	3 128 484
Sum egenkapital		17 712 933	16 978 484
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 436 792	1 710 488
Sum annen langsiktig gjeld		1 436 792	1 710 488
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 313 205	1 439 570
Leverandørgjeld		50 287	221 728
Betalbar skatt	4, 5	128 439	115 329
Kortsiktig konserngjeld	7	2 269 320	2 021 628
Annen kortsiktig gjeld		10 624	11 004
Sum kortsiktig gjeld		3 771 875	3 809 259
Sum gjeld		5 208 667	5 519 747
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 921 600	22 498 231

RINGEBU, 16.05.2025

Jan Tore Meren
styrets leder / daglig leder

Arne Bredeveien
nestleder

Tove Østerhaug
styremedlem

Birgitte Bay
styremedlem

Amund Grytting
styremedlem

Pål Sandum
styremedlem

Ingrid Lyftingsmo Tho
styremedlem



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden. Etter egenkapitalmetoden skal investeringen vurderes til investors andel av egenkapitalen, og andelen av resultatet resultatføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	317 541	302 480
Arbeidsgiveravgift	33 658	32 061
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	8 154	56 112
Sum	359 353	390 653

Mer om årsverk og lønn

Lønnskostnader er i all hovedsak knyttet til styrehonorarer.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	12 481 043	24 325 683	36 806 726
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	12 481 043	24 325 683	36 806 726
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-12 481 043	-20 449 835	-32 930 878
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-12 481 043	-21 050 331	-33 531 374
Balanseført verdi pr 31.12	0	3 275 352	3 275 352
Årets av- og nedskrivninger	0	600 496	600 496
Økonomisk levetid	0 - 5	0 - 50	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	128 439	115 329
Skattekostnad	128 439	115 329
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	862 888	1 836 005
Permanente forskjeller	-460 679	-1 458 930
+/- Endring i midlertidige forskjeller	181 605	147 147
Skattepliktig inntekt	583 814	524 221
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	128 439	115 329
Betalbar skatt i balansen	128 439	115 329



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-5 243 082	-5 424 687	181 605
Netto forskjeller	-5 243 082	-5 424 687	181 605
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	5 243 082	5 424 687	-181 605
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 1 193 431

Note 6 - Egenkapital

	Selskapskapital	Fond for vurderingsforskjeller	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	13 850 000	7 080 356	-3 951 872	16 978 484
Årsresultat	0	874 646	-140 197	734 449
Egenkapital 31.12.2024	13 850 000	7 955 002	-4 092 069	17 712 933

Mer om egenkapital

I henhold til selskapets vedtekter har selskapet ingen egenkapital som kan deles ut som utbytte.

Det inngår i annen egenkapital negativt fond for vurderings-forskjeller knyttet til investeringer i datterselskapene Giax Produksjon AS og Giax Kompetanse AS som er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Den negative verdien er kr 5 728 931. Positiv balanseført fond for vurderings-forskjeller er på kr 7 955 002 og er relatert til datterselskapet Giax Attføring AS.



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Note 7 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Investering	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Giax Attføring AS	7 846 546	874 646	0	8 721 192
Giax Produksjon AS	415 875	-415 875	0	0

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Salg kr 2 948 873 Kjøp kr 36 640

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	10 396 188	10 269 159

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 269 320	2 022 885

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	925 199	1 362 210
Kundefordringer 31.12	925 199	1 362 210

Mer om fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2024.

Note 9 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Opsjon	500 000	0

Mer om finansielle instrumenter

Opsjon på å erverve 100 % av aksjene i selskap som eier eiendommene Gnr 46 Bnr 48 og 50, med påstående bygninger og anlegg i Ringebu Kommune.



GUDBRANDSDAL INDUSTRIER AS
819 703 302

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	13 850	1 000	13 850 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
RINGEBU KOMMUNE	4 780	34,51	Ordinære
INNLANDET FYLKESKOMMUNE	3 351	24,19	Ordinære
SEL KOMMUNE	1 195	8,63	Ordinære
SØR-FRON KOMMUNE	705	5,09	Ordinære
NORD-FRON KOMMUNE	569	4,11	Ordinære
LOM KOMMUNE	541	3,91	Ordinære
DOVRE KOMMUNE	490	3,54	Ordinære
ØYER KOMMUNE	485	3,50	Ordinære
VÅGÅ KOMMUNE	462	3,34	Ordinære
LESJA KOMMUNE	458	3,31	Ordinære
SKJÅK KOMMUNE	296	2,14	Ordinære
SPAREBANK 1 LOM OG SKJÅK	283	2,04	Ordinære
SPAREBANK 1 GUDBRANDSDAL	108	0,78	Ordinære
GJENSIDIGE FORSIKRING	65	0,47	Ordinære
Sophie, Nordrum	62	0,45	Ordinære
Totalt antall aksjer	13 850	100	

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	68 312
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	1 436 792
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	3 275 352
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Fast eiendom og kundefordringer er pantsatt med kr 5 000 000 for hver. Datterselskapet Giax Produksjon AS har stilt kr 5 000 000 i form av varelager, kr 5 000 000 i form av driftsløsøre og kr 5 000 000 i form av kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner. Datterselskapet Giax Attføring AS har stilt kr 5 000 000 i form av kundefordringer som kausjon for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 12 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

Kassekreditrammen utgjør kr 1 500 000 pr 31.12.24